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EZ/107/2006   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

                nieograniczonego na dostawę  materiałów opatrunkowych i operacyjnych.                                                        
                           W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art. 38.1 Ustawy z dnia 

29.I.2004r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony  
w Kielcach udziela odpowiedzi: 

1.Pytanie:
Pakiet 5 poz. 3-4 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w/w pozycji podkładów 
podgipsowych o długości 2,7m.

Odpowiedź: Nie  - tak jak w SIWZ 

2.Pytanie: 

Pakiet  9 – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia wraz z ofertą próbek lub też o zmniejszenie ich ilości do 1 szt. z poz.2. Prośbę swoją motywujemy wysokim kosztem próbek i tym, iż kryterium oceny ofert w w/w przetargu jest jedynie cena. 

Odpowiedź: Tak  1 szt.
3.Pytanie: 

Pakiet nr  2 – Czy Zamawiający w poz. 1,2,5,6, będzie wymagał, aby kompresy jałowe z gazy 17 nitkowej ( odpowiednio do wymagań SIWZ 12 i 16 warstwowych z nitką RTG i bez nitki RTG) były przewiązywane po 10 szt, w celu dodatkowego bezpieczeństwa w stosowaniu do zabiegów chirurgicznych na Sali operacyjnej? Pragniemy zaznaczyć, że przewiązywanie kompresów nie wpłynie na cenę  wyrobów medycznych. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
4.Pytanie:

Pakiet nr 2 – Czy jałowe wyroby medyczne w poz. od 1 -19 powinny  być sterylizowane metodą w parze wodnej w nadciśnieniu? 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
5.Pytanie: 
Pakiet nr 3- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz .6 opaski elastycznej o rozciągliwości min. 85%?   

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
6.Pytanie: 

Pakiet nr 3 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.8 siatki opatrunkowej typu Codofix o dł. 20m z przeliczeniem ceny za 25 m? 

Odpowiedź: dopuszcza się a ilości należy przeliczyć do ilości wymaganej 250 szt a 20m.
7.Pytanie: 
Pakiet nr 7 poz.2 – z wiedzy Oferenta wynika, że na rynku dostępny jest  przylepiec włókninowy 

o szerokości 15,2cm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca włókninowego, 

rozciągliwego z klejem akrylowym, perforowanego co 5 cm, bez papieru wyściełającego o rozmiarze 9,14m x 15,2 cm ?. 

Odpowiedź: W szerokości plastra zaistniała omyłka pisarska, wpisano 15cm, winno być 15,2 cm, pozostała część tak jak w opisie SIWZ poz.2 pakiet nr 7. 
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